Market approach + Stima per capitalizzazione + Valori OMI   

€ 919.672,73 + € 1.004.243,49 + € 825.793,10 
3 

Dal risultato dei calcoli sopra riportati si ricava il più probabile valore di mercato dell’immobile 

sito a Napoli nella IV traversa di Via Limitrone di Arzano al n. 51 è pari ad € 916.569,77 

(novecentosedicimilacinquecentosessantanove/77). 

*** 

Stima - Nola Complesso Cis, Lotto 220 Isola 2 

L’immobile ha una superficie commerciale coperta SCC1 pari a 751,92 mq al piano terra e SCC2 

pari a 739,82 mq al piano primo. 

Ai fini della presente stima alla superficie dell’area esterna viene applicato un coefficiente alla

[...]

Market approach + Stima per capitalizzazione + Valori OMI   

€ 1.932.735,88+ € 1.770.637,35 + € 1.156.525,46 
3 

Dal risultato dei calcoli sopra riportati si ricava il più probabile valore di mercato dell’immobile 

sito a Nola (NA) Complesso Cis, Lotto 220 Isola 2 è pari ad € 1.619.966,23 

(unmilioneseicentodiciannovemilanovecentosessantasei/23). 

= € 1.770.637,35 

STIMA = 

PIÙ PROBABILE  
=   VALORE DI   
      MERCATO 

= € 1.619.966,23 

CONCLUSIONI SULLA STIMA 

Sulla base di quanto espresso nella presente relazione si può definire il valore complessivo degli 

immobili di proprietà della  analizzati dallo scrivente (al lordo del saldo

[...]

51 € 916.569,77 

- Nola (NA) Complesso Cis, Lotto 220 Isola 2 € 1.619.966,23. 

In risposta al quesito sopra riportato lo scrivente CTU 

DICHIARA 

che il valore totale attuale dei beni immobili oggetto della presente relazione di stima è 

pari ad € 2.536.536,00 (duemilionicinquecentotrentaseimilacinquecentotrentasei/00). 

Roma, 8 novembre 2022 

IL CTU 

Prof. Ing. Sandro Simoncini